
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu brzozowskiego, powiatu jasielskiego, powiatu krośnieńskiego, w mieście na prawach powiatu 

Krośnie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 311 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie I 

 

                           (-) Kamil Konrad Janiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 283 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5, ul. Rzeszowska 10, 38-400 

Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bęben, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

2. Grażyna Maria Buczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

3. Elżbieta Alicja Czekaj, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

4. Andrzej Daniel Fabiański, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

5. Adam Franciszek Feruś, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

6. Patryk Maciej Krygowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Krosno 

7. Kamil Andrzej Mosoń, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Targowiska 

8. Agnieszka Szczyglińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

9. Dominika Uliasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Bęben, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

2. Małgorzata Dybaś-Kutyna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

3. Władysław Adam Janas, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

4. Aneta Krystyna Kozak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Jacek Roman Łuć, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

6. Izabela Proczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

7. Róża Alicja Surmacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 



 

8. Sebastian Wojciech Szczygliński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

9. Aleksandra Marta Woźniak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 284 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Zespół Szkół Nr 3, ul. Ks. S. Decowskiego 9, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamil Jakub Chmiel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Medynia Łańcucka 

2. Zofia Teresa Frydrych, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

3. Beata Góra, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

4. Andrzej Lorenc, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Oliwia Gabriela Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosno 

6. Marcin Przybyłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

7. Elżbieta Helena Puchalska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Klimkówka 

8. Robert Szubra, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krosno 

9. Michał Andrzej Węgrzyn, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Bliźniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

2. Katarzyna Feruś, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

3. Bogna Fortuna-Tyburska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Szebnie 

4. Janina Markiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

5. Magdalena Mazur-Wójcik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wróblik Królewski 

6. Paweł Patryk Muszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

7. Beata Agnieszka Penar, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 



 

8. Wojciech Kazimierz Trzaskoś, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

9. Wioletta Marzena Wacht, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Zespół Szkół Nr 3, ul. Ks. S. Decowskiego 9, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Olaf Bieńkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

2. Bogdan Józef Eibin, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

3. Jędrzej Michał Pięta, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

4. Waldemar Władysław Puchalski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Klimkówka 

5. Danuta Szopa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Barbara Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

7. Bogusława Janina Śpiewak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

8. Lucjan Maciej Zając, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Biedroń, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

2. Marlena Anna Cypara, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Odrzykoń 

3. Bernadetta Małgorzata Hintze, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosno 

4. Magdalena Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

5. Monika Szymbara, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

6. Tomasz Maciej Węgrzynek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. M. Konopnickiej 5, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Olga Kisiołek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krosno 

2. Liliana Brygida Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

3. Kacper Tomasz Kozioł, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

4. Karolina Anna Mięsowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Krystyna Pelczar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Julia Weronika Rachwał, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

7. Małgorzata Dorota Socha, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

8. Zofia Tomecka-Pięta, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

9. Karolina Zajdel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tadeusz Barański, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

2. Paulina Katarzyna Bełch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

3. Mariusz Bęben, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

4. Diana Marcjanna Chorzępa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

5. Mariola Kielar, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, zam. 

Krosno 

6. Damian Wiktor Panaś, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

7. Tomasz Krzysztof Szczepanik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosno 

 



 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dzielnicowy Dom Ludowy, ul. M. Kopernika 17, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Borek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

2. Maria Golonka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

3. Edyta Gonet, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

4. Andrzej Adam Szostak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Węglówka 

5. Adrian Szynkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jedlicze 

6. Paulina Lucyna Szynkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Jedlicze 

7. Karolina Paulina Wieczorek-Krygowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krosno 

8. Angelika Maria Wójcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

9. Maciej Zajdel, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maciej Marcin Guzik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

2. Leszek Wiesław Hawrot, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

3. Maria Hućko-Karp, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

4. Joanna Teresa Krzysztyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosno 

5. Maria Alina Lenczowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

6. Danuta Zdeb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Zespół Szkół Nr 1, ul. J. i S. Magurów 1, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Anna Bolanowska-Rydzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krosno 

2. Aurelia Anastazja Czernicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

3. Mariusz Piotr Jurczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

4. Sebastian Damian Kozielec, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

5. Jadwiga Czesława Krawczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

6. Danuta Kubit, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

7. Daria Monika Makara, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

8. Gertruda Jadwiga Mikoś-Stelmach, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosno 

9. Sylwia Patrycja Zając, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Albrycht, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krościenko Wyżne 

2. Teresa Maria Berdechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosno 

3. Agnieszka Budzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

4. Dorota Maria Kustroń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

5. Edyta Maria Panaś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

6. Aleksandra Wysocka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

 

 



 

  



 

 

Załącznik nr 289 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Regionalne Centrum Kultur Pogranicza, ul. Kolejowa 1, 38-400 

Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisława Danuta Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

2. Konrad Bogacz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

3. Józef Czaban, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, zam. 

Krosno 

4. Katarzyna Maria Grudysz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Anna Jaźwiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

6. Renata Maria Strączek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

7. Adrian Sebastian Tabak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

8. Anatol Woźniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamil Biernacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

2. Ewa Katarzyna Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

3. Dawid Sebastian Fiałkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

4. Magdalena Anna Foryś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

5. Maria Niezgoda, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, zam. 

Krosno 

6. Paula Krystyna Panaś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

7. Gabriela Strączek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

8. Tadeusz Uliasz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

9. Justyna Zajdel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 



 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Zespół Szkół Nr 6, ul. Kletówki 1, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystian Janusz Dydo, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

2. Elżbieta Ewelina Dziadecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dobieszyn 

3. Elżbieta Hawrot, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

4. Marek Jacek Hejnar, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Piotr Paweł Jastrzębski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), 

zam. Krosno 

6. Alfreda Maria Jatczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

7. Andrzej Kolburz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

8. Dominik Urba, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO, 

zam. Krosno 

9. Izabela Zborowska-Polkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Wrocanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Gabriela Adam, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

2. Agnieszka Sabina Bogaczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

3. Michał Krzysztof Fiałkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

4. Antoni Józef Gołda, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. 

Krosno 

5. Ewa Kosztyła, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

6. Grażyna Mazanek-Janas, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

7. Grażyna Nóżka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krosno 



 

8. Piotr Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

9. Marcin Zajdel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego, ul. F. Czajkowskiego 49, 38-

400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogusław Jan Bochenek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

2. Łukasz Gabriel Klecha, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Krosno 

3. Jarosław Stanisław Knapik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

4. Danuta Rozalia Kolanko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Agnieszka Kolburz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

6. Izabela Jadwiga Makiel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

7. Jan Franciszek Nowacki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

8. Danuta Stepek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

9. Dorota Bernadetta Śmietana, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lucyna Augustyna Gubała, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

2. Damian Kaczorowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

3. Wojciech Krzysztof Kasza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

4. Michał Paweł Materowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

5. Arkadiusz Stanisław Mularczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

6. Sabina Maria Orłowska-Gołda, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Krosno 

7. Teresa Anna Rzońca, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

8. Kinga Małgorzata Wojtowicz-Fido, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO 

PIOTRA PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 



 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejski Zespół Szkół Nr 8, ul. Prochownia 7, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Agata Bochnak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

2. Nina Katarzyna Habrat, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

3. Renata Elżbieta Kuchta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

4. Małgorzata Teresa Półchłopek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

5. Janusz Serwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Robert Stefan Szczurek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

7. Zofia Anna Trusz, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Krosno 

8. Krystyna Typrowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

9. Radosław Piotr Zajdel, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Irena Wanda Ciepiela, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

2. Monika Agata Guzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

3. Łukasz Stanisław Habrat, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

4. Agnieszka Palinowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rogi 

5. Magdalena Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Wojciech Stanisław Werpachowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

7. Dorota Wojtowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

8. Tomasz Adam Zych, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

 



 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejski Zespół Szkół Nr 8, ul. Prochownia 7, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Henryk Decowski-Niemiec, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

2. Ireneusz Wawrzyniec Dziamba, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

3. Feliks Kilar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

4. Marek Bogusław Kuśnierczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Mateusz Wiktor Makiel, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

6. Anna Katarzyna Mięsowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

7. Krystyna Mikoś, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

8. Mirosław Płoucha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

9. Paulina Szydełko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Korczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Biernacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

2. Inez Katarzyna Ciechanowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

3. Katarzyna Jadwiga Dziamba-Kawula, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Krosno 

4. Karina Anna Frej-Zajdel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

5. Jerzy Grodecki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

6. Dorota Krochmal, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

7. Andrzej Mikoś, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krosno 

8. Anna Wanda Zajdel, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 



 

9. Bartosz Joachim Zych, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, ul. Kazimierza Wielkiego 4, 

38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Zdzisław Czaja, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

2. Maciej Jacek Czechowicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

3. Bożena Antonina Gałaczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosno 

4. Katarzyna Kasprzyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kobylany 

5. Jan Klimek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Wojciech Paweł Mercik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

7. Bartosz Michał Posadzki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

8. Ewelina Sylwia Wojtowicz-Świdrak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jakub Jarosław Bidnik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

2. Piotr Czechowicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

3. Anna Jaracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

4. Paweł Kubit, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Patrycja Maria Pudło, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

6. Łukasz Marek Stachurski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

7. Wiesław Józef Stepek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

8. Karol Piotr Szczepanik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 



 

9. Robert Dariusz Uliasz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 295 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejski Zespół Szkół Nr 5, ul. Ks. P. Skargi 3, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Violetta Nel Antoń, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

2. Zbigniew Machowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

3. Aleksandra Zofia Oberc, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bóbrka 

4. Bogusław Pacek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

5. Marzena Edyta Pikuła, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

6. Edward Paweł Wołczański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

7. Beata Anna Wygonik-Wronka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosno 

8. Katarzyna Edyta Zając-Pabisz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alina Urszula Bidnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

2. Miłosz Julian Deptuch, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

3. Kinga Maria Firlit-Liput, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

4. Paulina Anna Jagiełło, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Wioletta Agnieszka Jakubowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

6. Piotr Kaczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

7. Agnieszka Krupa-Lenik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

8. Maria Lupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

9. Bożena Helena Turoń, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

 



 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, ul. Piastowska 58, 38-400 

Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Nina Czekańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

2. Agnieszka Jadwiga Dwernicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosno 

3. Piotr Paweł Jucha, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

4. Monika Iwona Ostrowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

5. Wojciech Radło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

6. Grzegorz Strejczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

7. Kazimiera Wiesława Tajchman, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

8. Halina Janina Zając, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek Gonet, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

2. Aneta Jakieła, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, zam. 

Krosno 

3. Jakub Jerzy Jezierski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

4. Jolanta Barbara Kafel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

5. Marcin Machowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

6. Małgorzata Magdalena Mercik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosno 

7. Kamil Piotr Motyczka, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

 



 

 

  



 

 

Załącznik nr 297 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dzielnicowy Dom Ludowy PUCHATEK, ul. F. Chopina 8, 38-400 

Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Agnieszka Janusz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

2. Mateusz Mirosław Leszczyński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

3. Robert Pacek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

4. Monika Pasterczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Karol Tajchman, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

6. Urszula Weronika Węgrzyn-Kotlarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krosno 

7. Aleksandra Joanna Zając, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dagmara Alicja Cebula, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

2. Krystyna Chomycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

3. Małgorzata Dziudzio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

4. Józef Kazimierz Józefczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Izabela Magdziak-Zych, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Korczyna 

6. Bartosz Mateusz Pelczar, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

7. Natalia Dominika Sochańska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

8. Jacek Bogdan Stasz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

9. Bogusława Wojtoń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

 



 

 

  



 

 

Załącznik nr 298 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejski Zespół Szkół Nr 4, ul. S. Kisielewskiego 18, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Głowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

2. Katarzyna Marta Guzik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), 

zam. Krosno 

3. Weronika Natalia Jarosiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

4. Kamila Marlena Makoś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

5. Katarzyna Anna Niemiec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

6. Bożena Ridnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

7. Bogumiła Magdalena Subik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

8. Iwona Monika Zajdel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Dominika Czekaj, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

2. Justyna Katarzyna Gubała, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

3. Justyna Haręzga, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

4. Janina Jucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

5. Jakub Michał Kustroń, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

6. Bartłomiej Marcin Mercik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

7. Beata Izabela Niemiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krosno 

8. Klaudia Dorota Pac, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

9. Lidia Agnieszka Sico, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 



 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 299 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejski Zespół Szkół Nr 4, ul. S. Kisielewskiego 18, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominik Andrzej Dudziński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

2. Łukasz Tomasz Guzik, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. 

Krosno 

3. Tomasz Karol Jarosiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

4. Katarzyna Monika Jucha, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Tamara Kopacz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

6. Gilbert Muszyński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

7. Anna Teresa Pudło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

8. Magdalena Ruiz Trillo, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

9. Ewa Wierdak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Kalisz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, zam. 

Krosno 

2. Adriana Sabina Łęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

3. Karol Konrad Starowiejski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

4. Milena Wierdak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

5. Agnieszka Maria Wojtowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

6. Szymon Zima, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 300 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Miejski Zespół Szkół Nr 4, ul. S. Kisielewskiego 18, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariusz Stanisław Gąsiorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

2. Barbara Maria Kowalik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

3. Justyna Maraj, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

4. Elżbieta Mól, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Ewa Pelczar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Anna Rozmus-Woźniak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

7. Marc Ruiz Trillo, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

8. Wioletta Szmyd, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

9. Urszula Monika Zając, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Katarzyna Dołęgowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

2. Elżbieta Agnieszka Jasińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

3. Agnieszka Monika Kulczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

4. Artur Damian Michelis, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Maria Pikul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

6. Ewa Monika Trybus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

7. Bożena Krystyna Wojtoń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 301 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej , , NASZE ZDROWIE", ul. 

Podkarpacka 5a, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Dębska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, zam. 

Rzeszów 

2. Hubert Mateusz Jaskółka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

3. Maria Kochańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

4. Zbigniew Feliks Kurzyński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

5. Jolanta Agnieszka Pietrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

6. Michał Tomkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Korczyna 

7. Kacper Wojciechowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Biedroń, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. 

Krosno 

2. Dariusz Piotr Chmiel, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

3. Filip Lucjan Chrzan, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

4. Renata Joanna Jaskółka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

5. Lidia Kubit, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO, 

zam. Krosno 

6. Maria Jolanta Mojak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

7. Paweł Józef Subik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

8. Katarzyna Such, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 302 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Grunwaldzka 15, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sabina Maria Klecha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krosno 

2. Paweł Kwolek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

3. Małgorzata Halina Pokrywka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosno 

4. Sławomir Tadeusz Przewłocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

5. Magdalena Staroń-Niżnik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

6. Norbert Tomkiewicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA 

(uzupełnienie składu), zam. Rzeszów 

7. Dariusz Uram, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krosno 

8. Sylwester Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

9. Ilona Zajdel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Biedroń, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

2. Wirginia Maria Figat, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

3. Marek Stanisław Grzybek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

4. Małgorzata Barbara Jagiełło, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Urszula Jadwiga Ożóg, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Równe 

6. Jakub Tomasz Staroń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

7. Robert Styrkosz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

8. Iwona Małgorzata Walaszczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Targowiska 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 303 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Miejski Zespół Szkół Nr 7, ul. Powstańców Ślaskich 75, 38-400 

Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamil Gierlach, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krosno 

2. Stanisław Glazar, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krościenko Wyżne 

3. Łukasz Wojciech Jatczyszyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosno 

4. Kacper Franciszek Kulpiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

5. Stanisława Patla, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

6. Monika Płoucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

7. Agata Maria Rudy, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

8. Kazimiera Topór, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

9. Roman Jan Ungeheuer, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Barbara Fedycka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Olszanica 

2. Małgorzata Barbara Gradus, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

3. Marta Alicja Grodecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

4. Patrycja Jucha, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

5. Jan Kasprzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

6. Joanna Małgorzata Pelczarska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

7. Katarzyna Stachyrak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 



 

8. Maciej Albert Wołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 304 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4, ul. Bohaterów Westerplatte 

20, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daniel Bieszczad, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

2. Roman Gierlach, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

3. Katarzyna Aleksandra Glazar, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krościenko Wyżne 

4. Bartłomiej Edward Haniebnik, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Dobieszyn 

5. Katarzyna Agata Haniebnik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Dobieszyn 

6. Michał Albert Kulpiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

7. Jolanta Niziołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

8. Paweł Rajchel, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

9. Agata Wilusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Sebastian Ciechanowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Jaszczew 

2. Wojciech Dańczak, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Krosno 

3. Bartosz Longawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

4. Małgorzata Majewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

5. Aneta Rachwał, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

6. Krzysztof Riedel, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

7. Klaudia Weronika Waniek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 



 

8. Agata Anna Zahuta, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 305 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Sportowymi i 

Integracyjnymi, ul. Wojska Polskiego 45, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Joanna Gębarowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

2. Urszula Maria Hejnar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

3. Agnieszka Monika Jakubowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

4. Dorota Magdalena Jamróg-Grądalska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

MIESZKAŃCÓW KROSNA, zam. Iwonicz 

5. Alicja Anna Karp, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Kamila Kustroń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

7. Jędrzej Mateusz Patejko, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

8. Alan Mieczysław Rymar, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Krosno 

9. Jerzy Stachyrak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Artur Hejnar, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krosno 

2. Grażyna Jezierska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

3. Tomasz Sylwester Kozioł, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

4. Barbara Raczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

5. Mateusz Śliwa, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

6. Dawid Ukleja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

7. Karolina Zahuta, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 306 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Sportowymi i 

Integracyjnymi, ul. Wojska Polskiego 45, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Czesław Adam Grądalski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Iwonicz 

2. Alicja Ewa Hoc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

3. Angelika Maria Kozak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krosno 

4. Michał Mermon, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

5. Barbara Michalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

6. Jadwiga Patla, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO, 

zam. Krosno 

7. Agata Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

8. Grażyna Trzemżalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

9. Adrian Wojciech Wityński, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Świerzowa Polska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina Zofia Kinel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

2. Agnieszka Anna Krzysik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

3. Gabriela Machowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

4. Kacper Mateusz Pelczar, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Magdalena Wiktoria Styrkosz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 307 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul. F. Żwirki i S. Wigury 4a, 38-400 

Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Barbara Henczel, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

2. Magdalena Hibsz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

3. Anna Agnieszka Motyczka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

4. Jakub Pelczar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

5. Justyna Wójcik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, zam. 

Krosno 

6. Agnieszka Zuzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Patrycja Ciepiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosno 

2. Marta Kuliga-Riedel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

3. Mariola Matelowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

4. Ewa Krystyna Skiba, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

5. Halina Solińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

6. Sylwia Maria Sołtys, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 308 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Kletówki 7, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anita Łucja Barańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

2. Zbigniew Edward Dubiel, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

3. Mateusz Jan Hołda, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

4. Sabina Anna Mercik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

5. Zofia Szajdek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

6. Mariola Elżbieta Winiarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Kienawska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

2. Szymon Jan Krzysztyniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

3. Faustyna Monika Skiba, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

4. Aldona Sobaś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO, 

zam. Krosno 

5. Agnieszka Śliwa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

6. Bogusława Maria Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 309 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Wojewódzki Szpital Podkarpacki, ul. Korczyńska 57, 38-400 

Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra helena Glazar, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krościenko Wyżne 

2. Ryszarda Barbara Hejnar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

3. Ewa Sarnecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO, 

zam. Krosno 

4. Alicja Grażyna Serwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

5. Marzena Barbara Urbanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

6. Elżbieta Zygmunt, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Katarzyna Dmytrak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

2. Kazimiera Habrat, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, 

zam. Krosno 

3. Małgorzata Jagiełło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

4. Monika Rachwał, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

5. Arkadiusz Adrian Serwiński, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Krosno 

6. Natalia Joanna Uram, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 310 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Wojewódzki Szpital Podkarpacki, ul. Grodzka 45, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Andrzej Gromek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miejsce 

Piastowe 

2. Monika Kozub, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krosno 

3. Marek Antoni Sarnecki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

4. Barbara Stanosz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW KROSNA, zam. 

Krosno 

5. Lucja Uliasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Monika Maria Urbanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wacław Ignacy Cyganik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

2. Michał Piotr Frączek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

3. Józef Jaksan, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

4. Alicja Jarecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

5. Iwona Kinga Lenik-Pałys, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

6. Anna Szajna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO, 

zam. Krosno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 311 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Centrum Medyczno-Charytatywne CARITAS Archidiecezji 

Przemyskiej w Krośnie, ul. Grodzka 45a, 38-400 Krosno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Barbara Gromek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miejsce 

Piastowe 

2. Tomasz Bartłomiej Jaworski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Krosno 

3. Izabela Krystyna Krysik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Krosno 

4. Małgorzata Maria Przewoźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosno 

5. Stanisław Radło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

6. Ewelina Anna Wójcik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Kamil Jarząb, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. 

Krosno 

2. Julita Agnieszka Jaśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krosno 

3. Jadwiga Janina Jaworska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA MIESZKAŃCÓW 

KROSNA, zam. Krosno 

4. Małgorzata Michnowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krosno 

5. Dariusz Rafał Paczosa, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krosno 

6. Agnieszka Anna Przybyłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosno 

 

 


